BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 5 năm 2009

THÔNG BÁO

V/V: mời thầu cung cấp máy vi tính
Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn đang có nhu cầu trang bị máy vi tính cho Xưởng đồ họa ảnh thuộc Khoa Design với cấu hình và số lượng sẽ được mô tả cụ thể trong hồ sơ mời thầu.

Nhà trường mời Quí công ty đang hoạt động trong lĩnh vực liên quan tham gia đấu thầu gói thầu trên. Nếu Quí công ty xem đây là điều kiện hợp tác với Nhà trường vui lòng liên hệ:
Phòng Hành chính Quản trị Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn
Địa chỉ
: 180 Cao Lỗ, Phường 4, Quận 8, TP. HCM
· Thời gian đăng ký dự thầu : từ ngày ra thông báo đến 17h00 ngày 23/5/2009 (trong giờ hành chính).
· Ngày mở thầu dự kiến : 09h00 ngày 25/5/2009 (Thứ 2).
Khi cần biết thêm thông tin, Quý công ty vui lòng liên hệ số điện thoại: 08.3850.5520 (số nội bộ: 225 – gặp Cô Hoàng Thảo).

TM. BAN TỔ CHỨC ĐẤU THẦU

    Phó Hiệu trưởng / Trưởng ban

   TS. Trần Hồi Sinh
Nơi nhận:

Dán thông báo P.HCQT;

Gởi đến các công ty;

Lưu hồ sơ.